Nova Russas

TERMO DE RATIFICAÇÃO

A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DE NOVA RUSSAS, conforme
relacionado abaixo, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o artigo
26 da Lei fl2  8.666/93 e alterações posteriores, considerando o que consta do presente processo
administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N.° Sl-DL00I12023, vem RATIFICAR a declaração
de dispensa de licitação para a READEQUAÇAO DOS QUADROS DE CHEGADA DE ENERGIA
ELÉTRICA DO MERCADO MUNICIPAL, DO MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS-CE, determinando
que se proceda a publicação do devido extrato.

Nova Russas/CE, 18 DE JANEIRO DE 2023

FRANCISCO 	" DO CARMO DE CASTRO
Secretaria DE NFR 'ESTRUTURA E URBANISMO

0,